
Urząd Miejski w Turku 

ul. Kaliska 59, 62-700 Turek, Wielkopolska 

tel. (63) 289 61 00, fax (63) 289 61 11, e-mail: poczta@miastoturek,pl, www.miastoturek.pl 

Osoba prowadząca sprawę: Zbigniew Misiek, nr telefonu 63 2896117 

 Turek, dnia 01 czerwca 2023 r. 

 

Numer referencyjny: GIN.2710.5.2023 

 

 

                         

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi pn. 

„OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-BUDOWLANEJ DLA 

PRZEBUDOWY SKRZYŻOWANIA UL. KALISKIEJ Z UL. OSIEDLE MŁODYCH” 

(ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2022/BZP 00222891 z dnia 

18-05-2023) 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.), w imieniu Gminy Miejskiej Turek 

zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w 

usługi, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez następującego 

Wykonawcę: 

 

I. Wykonawca, którego ofertę w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą 

wraz z punktacją przyznaną ofercie w przyjętych kryteriach oceny ofert i 

łączną punktacją: 

Numer oferty: 1 

Firma (nazwa) Wykonawcy: PUBLIC ROAD – Pracownia Projektowa  Artur Siwczyk 

Adres siedziby Wykonawcy: ul. Strumykowa 4/52, 03-138 Warszawa 

1) Cena oferty: 101 352,00  PLN – punktacja przyznana Wykonawcy w kryterium oceny 

„Cena oferty”, obliczona zgodnie z pkt 15.2. SWZ: 60,00 pkt  

2) Doświadczenie projektanta:  wykazane wykonanie 4 dokumentacji projektowych - 

punktacja przyznana Wykonawcy w kryterium oceny „Doświadczenie projektanta z 

uprawnieniami do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej”, obliczona 

zgodnie z pkt 15.2. SWZ: 40,00 pkt  



Urząd Miejski w Turku 

ul. Kaliska 59, 62-700 Turek, Wielkopolska 

tel. (63) 289 61 00, fax (63) 289 61 11, e-mail: poczta@miastoturek,pl, www.miastoturek.pl 

Osoba prowadząca sprawę: Zbigniew Misiek, nr telefonu 63 2896117 

Łączna punktacja uzyskana przez Wykonawcę: 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - dalej ustawa Pzp, to znaczy jest ofertą 

przedstawiającą najkorzystniejszy stosunek ceny oferty w wysokości 101 352,00 PLN do 

kryterium odnoszącego się do jakości, to jest do doświadczenia projektanta z uprawnieniami 

do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej. Wykonawca potwierdził brak 

podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie obligatoryjnych przesłanek wykluczenia 

z art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, a jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ustawy 

Pzp.  

 

II. Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z punktacją 

przyznaną ofertom w przyjętych kryteriach oceny ofert i łączną punktacją: 

Numer oferty: 2 

Firma (nazwa) Wykonawcy: OLPRO Paweł Żyniewicz 

Adres siedziby Wykonawcy: ul. Szczepankowo 97B, 61-306 Poznań 

1) Cena oferty: 132 840,00  PLN – punktacja przyznana Wykonawcy w kryterium oceny 

„Cena oferty”, obliczona zgodnie z pkt 15.2. SWZ:  45,77 pkt  

2) Doświadczenie projektanta:  wykazane wykonanie 4 dokumentacji projektowych - 

punktacja przyznana Wykonawcy w kryterium oceny „Doświadczenie projektanta z 

uprawnieniami do projektowania w specjalności inżynieryjnej drogowej”, obliczona 

zgodnie z pkt 15.2. SWZ: 40,00 pkt  

Łączna punktacja uzyskana przez Wykonawcę:  85,77 pkt 

 

Na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia publicznego 

zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty środkiem komunikacji elektronicznej. 

 

                                                                                        /-/ Burmistrz Miasta 

                                                                                            Romuald Antosik 


